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Independent Auditot's Repott

To the Members of Cades Studec Technologies (India) Ptivate Limited

Repott on the Financial Statements

'V7e 
have audited the accompanying financial statements of Cades Studec Technologies (India)

Pdvate Limited ('the Company), ch comprise the Balance Sheet as at 31. Match 2.01'7, the

Statement of Profit and Loss and the Cash Flovz Statement fot the year then ended, and a

summary of the significant accounting policies and othet explanatoty information.

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Di-tectors is responsible for the mattets stated in Section 1,34(5) of dre

Companies Act, 201.3 ('the Act) with respect to the pteparation of these Frnancial statements that

give a true and fair view of the financial position, financial perfotmance and cash flows of the

-o*pu.ry in accordance with the accounting pdnciples generally accepted in India, including dre

Accounting Standards presctibed undet Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies

(Accounts) Rules, 201,4 (as amended). This responsibility also includes maintenance of adequate

accounting records in accordance with the ptovisions of the Act fot safeguatding the assets of dre

Company and for preventing and detecting frauds and other furegularities; selection and application of

appropriate accounting policies; making judgments and estimates that ate teasonable and prudent; and

design, implementation and maintenance of adequate intetnal financjal conttols, that were

operating effectively for ensuring the accutacy and completeness of the accounting tecotds, relevant to

the preparation and presentation of the fnancial statements that e a tfue and fak view and are

free ftom material misstatement. whether due to ftaud ot etror.

Auditor's Responsibility

3. Our responsibiJity is to express an opinion on these financial statements based on out audit'

4. We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing stanclatds and

matters which are required to be included in the audit tepott under the ptovisions of the' Act and

the Rules made theteunder.

5. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specifred unde:r Section

L43(1,0) of the Act. Those Standards tequire that we comply with ethical requirements and plzrn
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6. An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amountr; and the
disclosutes in the fnancial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment,
includrng the assessment of the risks of material misstatement of the flnancial statements, whethLer
due to fraud or error. In makrng those risk assessments, the auditor considers internal financial
controls relevant to the Company's pteparation of the financial statements that give a tru.e and fair
view in order to design audit procedures that are appropiate in the circumstances. An rrudit also
includes evaluating the approptiateness of the accounting policies used and the reasonableness of
the accounting estimates made by the Company's Directors, as well as evaluating the overall
ptesentation of the financial statements.

7. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis for our audit opinion on these financial statements.

Opinion

In our opinion and to the best of out info ation and according to the explanations grir-en to us,
the aforesaid hnancial statements give the information required by the Act in the manner rso
tequired and give a true and fat view in confotmity with the accounting principles generallly
accepted in India, of the state of affasts of the Company ^s ^t 3L Matdn 2017, and its profit and its
cash flows for the year ended on that date.

Report on Othet Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 201,6 ('the Ordet') issued by the Centlal
Government of India in terms of Section 1,43(1,D of the Act, we give in the Anne,xure I a
statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

Futher to our coffrments in Annexure I, as requ ired by Section 143(3) of the Act, we report that:
a. we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of or-rr

knowledge and belief were necessary fot the purpose of our audit;

b. in out opinion, proper books of account as requited by law have been kept by the Cornpany r;o
fat as it appears from our examination of those books;

the financial statements dealt with by this report are in agreement w"ith the books of account;

in our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Sitandards
ptescdbed undet Section 1.33 of the Act, read wrth e 7 of the Companies (Accounts) Rules,
201,4 (as amended);

on the basis of the written representations received from the directors and taken on tecord by

the Board of Directors, none of the dir"ectors is disqualified as on 31 March 201,7 ft<>mbekrg
appointed as a director in tetms of Section 1,64(2) of the Act;

we have also audited the internal {tnancial conuols over financial teporting (IFCoFIL) of t}re
Company as on 3L March 2017 n conjunction with our audit of the frnancial statements of the
Company for the year ended on that date and our report dated 26 Aprn 2U,7 as per An:nexute II
exptessed an unmodified opinion; and

with tespect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance widr Rule I1

of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 201,4 (as amended), in out opinion and tc' the best

of our information and according to the explanations glven to us:

the Company does not have any pending litigation which would impact its financial position;

d.

g.
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the Company did not have any long-term contracts including dedvative contracts for vfhich
tlrere were any mateiraL foreseeable losses;

there wete no amounts which wete tequired to be transferred to the Investor Education] a:nd
Protection Fund by the Company;

the Company, as detailed in Note 29 to the fsna
in these financial statemeflts as to hol gs as \
the period ftom 8 November 2076 to 30 De
performed and taking into considention the in
opinion, these are in accordance w'ith the books of account maintained by the Company.

Nollrt- CJ*'&tk AC" LLP
Fot Valket Chandiok & Co LLP
Chartered Accountants
Firm's Registtation No.: 001076N/N50001 3

\-tlsrr
pet Viiay Vikram Singh
Partner
Membership No.: 059139

Bengaluru
26 Aprl20l7

Cl|'lBr€d Accorfitants
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Annexute I to the Independent Auditot's Report of even date to the members of Cades
Studec Technologies (India) Private Limited, on the financial statements for the year ended
3lMatch2017

Annexure I

Based on the audit procedures petformed for the purpose of reporting a true and fair view on thr: financial
statements of the Company and taking into consideration the information and explanations given to us and
the books of account and othet tecotds examined by us in the normal course of auaiq and to the best of our
knowledge and belief, we report that:

(t) (a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitati.re
details and situation of f ixed assets.

(b) The frxed assets have been physically verified by the management during the yea:r and rro
material disctepancies were noticed on such vedfication. In- our opinion, the frequency of
vetif ication of the fixed assets is reasonable having regard to the size of the Compan,p und tlre
nature ofits assets.

(c) The Company does not hold any immovable property (in the nature of 'f ixed assets,).
Accordingly, the ptovisions of clause 3(i)(c) of the Order are not applicable.

(ii) The Company does not have any inventory. Accordingly, the provisions of clause 3(:ii) of the
Order are not applicable.

(i i t) The Company has gtanted unsecured inter corporate deposit to companies covered in the
register maintained undet Section 189 of the Act; and with resDect to the same:

(a) in our opinion the terms and conditions of grant of such inter corporate deposit are not,
prima facie, prejudicial to the Company's interest.

(b) the schedule of repayment of principal and payment of interest has been stipulated and
the principal amount is not due for repayment currently howevet, the receipt of the
interest is regular;

(c) there is no ovetdue amount in respect of inter corporate deposit granted to sgcl:r
comPanles.

In our opinion, the Company has complied with the provisions of Sections 185 and 186 ol. the Act
in tespect of loans, investments, guarantees and secunty.

(") In out opinion, the Company has not accepted any deposits within the meaning of Sections 7ll
to 76 of the Act and the Companies (Acceptance of Deposits) Rules, 201.4 (as arrrended).
Accotdingly, the ptovisions of clause 3(v) of the Otdet ^te not applicable.

("D The Centtal Government has not specified maintenance of cost records under sub-section (1 )
of Section 148 of the Act, in respect of Company's services. Accordingly, the provir; ions o.t
clause 3(vi) of the Order are not applicable.

(9

tegulat in depositing undisputed statutory dues including provident fund,
nsurafice, income-tax, sales-tax, service tax, duty of customs, duty of excise,
cess and other material statutory dues, as applicabie, to the appropdatc:
er, no undisputed amounts pryable in respect thereof were outstarrding a1:
pedod of more than six months from the date they become payable,.
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Annexure I to the Independent Auditot's Report of even date to the members of Cades
Studec Technologies (India) Private Limited, on the financial statements for the year
ended 3'l.March20l7

(b) There ate no dues in respect of income-tax, sales-tax, service tax, duty of customs;, duty of
excise and value added tax that have not been deposited with the appropriate authotities on
account of any dispute.

(viit) The Company has no loans or borrowings payable to a fi.nancial institution ot a bank or
government and no dues payable to debenture-holders during the year. Accordingly, tJhe
provisions of clause 3(viii) of the Order are not applicable.

(*) The Company did not raise moneys by way of initial public offer or further public offer (including
debt instruments) and did not have any term loans outstanding during the year. Accorclingly, the
ptovisions of clause 3(ix) of the Order are not applicable.

No ftaud by the Company or on the Company by its officers or employees has been rLoticed ot
reported during the period covered by our audit.

The Company has not paid or ptovided for any matagenal remuneradon. Accordingly, the
provisions of Clause 3 of the Order are not applicable.

In our opinion, the Company is not a Nidhi Company. Accordingly, provisions of clause 3(xri) cf
the Ordet are not applicable.

In our opinion, the Company has not enteted into any non-cash transactions with the ditectors or
persons connected wrth them covered under Section 192 of the Act.

The Company is not tequired to be registeted undet Section 45-IA of the Reserrre Bank of India
fuct.1934.

(ffl) In out opinion, all transactions with the related parties are in compliance with Section 188 o{'the
Act, where applicable, and the re site details have been disclosed in the flnancial staterments, as
tequired by the applicable accounting standatds. Futthet, in our opinion, the Compa:ny is n,ct
reqritsd to constitute audit committee under Section 177 of the Act.

(o-.) Dudng the year, the Company has not made any ptefetential allotrnent or private placement of
shares ot fully or pattly convertible debentures.

(*)

("-)

N^lA'- Cr-*L'bk Ab LAP
For Walker Chandiok & Co LLP
Chartered Accountants
Firm's Registration No.: 001076N/N50001 3

per Vijay Vikram Singh
Partner
Membership No.: 059139

Bengaluru
26 4ptil2017

Chalier€d Accountants



Walker Chandiok &Co LLP

1..

6,

2.

Annexure II to the Independent Auditor's Report of even date to the membersi of rCatdes;
Studec Technologies (India) Private Limited, on the financial statements for the vear en.deil
3tMarch2077

Annexure II

Independent Auditot's report on the Internal Financial Controls under Clause lii) of Sub-
section 3 of Section 143 of the Companies Act,2013 (,,the Act,,)

In conjunction with our audit of the financial statements of Cades Studec Technologies (India)
Ptivate Limited ("the Company') as of and fot the year ended 31 March 201.7,we have audited the
internal hnancial controls over financial tepoting (lFCoFR) of the Company as of that date"

Management's Responsibility for Intetnal Financial Controls

The Company's Board of Directors is responsible for establishing and maintaining intemal frrLarrcial
controls based on the intemal control over frnancial reporflng criteria established by the Cornp,any
considenng the essential components of intemal control stated in the Guidance Note on Audit of
Intemal Financial Conttols over Financial Repoting issued by the Institute of Chartered A.ccou:ntants
of India (iCAD. These tesponsibilities include the design, impiementation and maintenance of
adequate intemal financial controls that were operating effectively for ensuring the c,rderi.y and
efficient conduct of the Company's business, including adherence to Comply's p,rJiciei;, the
safeguarding of its assets, the prevention and detection of fiauds and errors, the aicurac,1 and
completeness of the accounting records, and the timely preparation of teliable financial information, as
required undet the Act.

Auditors' Responsibility

Out tesponsibility is to express an opinion on the Company's IFCo based on our audirt. We
conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be
ptescribed under section 1'a3(0) of the Act, to the extent applicable to an audit of IFCoFR, and the
Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial Reporting (the "GuirJa:nce
Note') issued by the ICAI. Those Standards and the Guidance Note require that we cc,mply vrith
ethlcal tequirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
adequate IFCoFR were established and maintained and if such controls operated effectwelv in all
materjal fespects.

Out audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of *Le IFCoFR
and thefu operating effectiveness. Our audit of IFCoFR included obtarning an undetstaoding of
IFCoFR, assessing the nsk that a mateial weakness exists, and testing and evaluating the rlesign and
opetating effectiveness of internal controi based on the assessed nsk. The procedures selected de,pend
on the auditor's judgement, rncluding the assessment of the dsks of mater-ial misstatem,ent oi th.
financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a bas:is flot
our audit opinion on the Company's IFCoFR.

Meaning of Intetnal Financial Controls over Financial Reporting

A Company's IFCoFR is a process designed to provide reasonable assurance regarding the re:JiabilLty of
hnancial reporting and the preparation of flnancial statements for extemal purposes in accorclance with
genetally accepted accounting pnnciples. A Company's IFCoFR includes those policies and prrocedures

3 .

4.

Ch:Lrtered Accountants
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Annexure II to the Independent Auditor's Report of even date to the memberr; of C:rdes
llld-tt 

Technologies (India) Ptivate Limited, on the financial statements for the vear ended
31March2077

that (1) petain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and far-dy reflect the
transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable ass;urance thal
ffansacdons ate recorded as necessary to permit preparation of tiancialstatements in accordance with
genetally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the Compaly are berng
made only in accordance with authotisations of manugement ani d.irectors of the Compuny; anct (3)
provide reasonable assurance regarding ptevention or timely detection of unauthodsed acqr-usitio1, use,
ot disposition of the Company's assets that could have a mitenaleffect on the financial statements.

Inherent Limitations of Intetnal Financial Controls over Financial Reporting

e IFCoFR to future pedods are subject to the risk
that IFCoFR may be99me inadequate because of changes in condrtions, or that the degtee, of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

rn our opinion, the Company has, in all material respects, adequate intemal financial controls gvet
{tnancial reporting and such internal financial over financial reporting were operadng
effectively as at 31, March 2017, based on th control over financial "reportng 

criteria
e-stablished by the Company considering the ess ponents of intemal control stated in the
Guidance Note on Audit of Internal Financial lontrols bver ancial Reporting issuLed by the
Institute of Chartered Accountants of India"

l^/^tlrt' * Ca Lt P
For Walker Chandiok & Co LLp
Chartered Accountants
Firm's Registration No. : 001076N/N50001 3

ullt#7^
per Viiay Vikram Singh
Partner
Membership No.: 059139

Bengaluru
26 Aprn 2017

Chaltsred Accountanb



ffimdes $*nxss* R'mc$xm*$mg$mm {$nns$m} sr$vm*e il{wx$twd
Balance $heet

EQUITY AND LIABILITIES

SHAREHOLDERS' FUNDS
Share caoital
Reserves and surolus

NON.CURRENT LIABILITIES
Long-term provisions

CURRENT LIABILITIES
Trade payables
Total outslanding dues of micro enterprises and small enterDrises
Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and smarl
enterprises

Other current liabilities
Short-term provisions

TOTAL

ASSETS

NON.CURRENT ASSETS
Fixed assets

Tangible assets
Intangible assets

Deferred tax assets
Longterm loans and advances

CURRENT ASSETS
Current investments
Trade receivables
Cash and bank balances
Shortterm loans and advances
Other current assets

TOTAL

Summary of significant accounting policies and other explanatory information.
Notes form an integral part ofthese financial statements.

This is the Balance Sheet referred to in our report ofeven dale.

lr/o,l/,-, CLa-"d^e g 6 I t p
For Walker Chandiok & Go LLp
Chartered Accountants

Partner

Bengaluru
26 April2O17

o l

3,499,756
42,569,531
49,143,649
3.167.298
6,419,596

105,199,830
150,884.725

For and on behalf of the Board of Directols of

in ivas Anumanchipal l i

NOTE
As at

31 March 2017

6,250,000 -
123.904.983
130.154.983

9.581.4 '18
9,581,418

As at
3l ltilarch 20.16

?

6,250,000
100,s84.432
107,234,,432

8.582.1931--+_
8,582,tr31

3
4

7
5

8
9
t 0
1 1

1 2
1 3
1 4
1 1
1 5

7,524,954
1,202,268
5,537,102

9,490,6,25
1,614,7 51
4,368,880

_ 6,7e7,62o
22,271,876

12,955,213
46,725,085
28,567,570
13,667,2,43

_!91,s15Jfl
124.186.9137-::

hnolosies (lndia) privale tio\d

dd
Director
DIN:05355507

Bengaluru
26 April2017

Director
DIN:03101i153

Bengaluru
26 April2017

,, 'r:.
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''i.;\
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Statement of Profit and Loss

INCOME

Revenue from operations
Other income
TOTAL INCOME

EXPENSES

Employee benefils expense
Other expenses
TOTAL EXPENSES

EARNINGS BEFORE INTEREST, TAX, DEPREGIATION AND
AMORnSAT|oN (EB!TDA)

Depreciation and amortisation expense

PROFIT BEFORE TAX

Tax expense
Current tax
Prior year tax
Deferred tax credit

PROFIT FOR THE YEAR

Earnings per equity share:
Basic and diluted
Nominal value per share

Summary of significant accounting policies and other explanatory information.
Notes form an integral part of these financial statements.

This is the statement of profit and Loss refered to in our report of even date.

28.84
10.00

For and on behalf of the Board of Directors of

NOTE

Director
DIN:05355507

Bengaluru
26 Aptil20'17

Year ended
3'l March 2017

t

122,524,O35
23.516.248

146,040.283

33,130,703

6,029,905

27,100,798-

10,24.t,513

(1,168,222)

'18,027,507
-

Year endefl
31 Mauch 20[6

t

161,731 ,08716
1 7

1E
l 9

20

7,221.779

1O9,259s924
28.534,847

137,7941771--ts_

131,,t58,1091t

6,362,00:2

,14,795,1493-+r

9,644,6'ti'
t:,'1,252,0fti,)

(s71,0460

1 6,975.0401
-+r

27.',t6
10,00

1€r

Director
DIN:031012:53

Bengaluru
26 April20'17

lr/otlr* Cle-A^A &b ttp
For Walker Chandiok & Go LLp
Chartered Accountants

hry/5;L
l l  /

per Vijay Vikram Singh
Partner

Bengaluru
26 Apil2017
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Cash Flow $taternent

A Cash flow from operating activities
Profit before tax
Adjustment for:
Deprecialion and amortisation
Dividend income from mutual funds
Unrealised ficreign exchange loss
Service tax credit wriften off
Interest income from fixed deposit and inter_corporate deposit

Operating profit before working capital changes

Movements in working capital
(lncrease)/decrease in trade receivables
(lncrease)/decrease in loans and advances
Decrease/(increase) in other current assets
Increase/(decrease) in trade and other payables
Increase in provisions
Gash generated from operating activities
Direct taxes paid
Net cash generated from operating activities (A)

B Gash flowfrom investing activities
Inter-corporate deposit given
Purchase of fixed assets
(lnvestment)/redemption in muiual funds
(lnvestment in)/proceeds ftom fixed deposits
Interest/dividend income received
Net cash used in investment activities (B)

Net increase in cash and cash equivalents (A+B)
Cash and cash equivalents as at beginning of the year
Gash and cash equivalents as at end of the year

Components of cash and cash equivalents
Cash and bank balances (also, refer note 14)
Less: Deposits with maturity more than 3 months but less than 12
months, considered separately

This is the Cash Flow Statement referred to in our report of even date.

t,l^tl* CA^^,L'bk ICo ttp
For Walker Chandiok & Go LLp
Chartered Accountants

t t - -  ^ /  ,  IV*i*,V)*f
l l ' l

per VijJy Y;ft36 5;nn6
Partner

Bengaluru
26 Aptil2l'l7

16,885,466 14,825,0E5: - - =

For and on behalf of the Board of

Yearended yearended
3l March 2017 3i March 2016

t t

I

l-
I

l -

I
I

27,100,798

6,029,905
(17s,256)
948,267

1,078,927
(6,227.s331

28,755,108

(30,962,585)
(288,305)

1 3,000,784
1 , 1 06,507
2,35 ,1 ,919

13,963,428
(9,936.053)

+

4,027,375

(3 ,6s1 ,751)
(3,324,s00)

(3s8,1 83)
5,367,440

(1,966,994)

2,060,381
14,825,085
16,885,466

49,143,649
(32,258,1 83)

24,795,4t93

6,362,602
(1  91 ,s39)
445,903

2,629,496
(4.332.71t3\

_ 29,708,8:t2

17,804,1ti3
22,17',4

( 1 3,000,784)
(1,510,449)
2,089,651

35,113,577
(9,822.129\

25,291,48

(24,000,000)
(2,762,161)
3,567,10i2
6,100,00t1
6,O32.O21

(1 {,063,0381

'14,228,4111

_ 596,67t;
,t4,825,08ti

:-=

tt6,725,Ogli

( : t l ,900,00cD

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

Director
DIN:05355507

Bengaluru
26 Aptil2017

Director
DIN:03101253

Bengaluru
26 Aptil2017



Sa$es $tudec Y**hwo$eg$*s {l*r$ia} Fr$w*te fu$sm$ge$
$ummary of significant accounting polieies and other sxplanatary information
1 BACKGROUND

cades studec Technologies. (lndia) Private Limited ('studec/ the 'company') is a private Limited company incorporated on 20 Marclh 2006under the companies Act, 1956 having its registered office at No.tt,'grd cross, Ganganagar North, near cBl office, Bangalore - s6oo32,Kamatiaka, lndia' The company is a subsicliary of AXIsCADES Engineering ricnnotogies Limited (,ACETL,,), a pubtic limited cornpany,operates in the business of Engineering Design services. The company operaies in the business of Documentation Engineering Services.

2 SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES
(a) Basls of preparation of financial statements

The financial statements of the company have been prepared under historical cosl convention in accordance with the generally ao:eptedaccounting principles in lMia-(lndian GMP). The company has prepared these financial statements to comply in alt material rcspects \ 4th theaccountlng standards notified under section 133 of the companies Act 2013, read together wittr paragrajh 7 of the comp'nies (Accounts)Rules 2014. The accounting policies applied by the Company are @nsistent with those used in the prior period.
(b! Use of estimates

The preparation of financial statements is in conformity with generall,
Company to make estimates and assumptions that aff;ct the reported
the date of the financial statements and the results of operations (
management's best knowledge of current events and actions, actual
management in the preparation of these financial statements include
for doubtful trade receivables, employee benefits, estimation of revl
recognised prospectively.

(c) Revenue recognition

I

l-

I

I

l -

I
T

f

I
I

Service revenues are recognised as services are rendered,
Services Agreement.

on the basis of an agreed mark-up on all costs incuned, in acco,rdance with the

Estimated useful life (Yerars)

e

7
I

3

'Unbilled revenues' represent revenues recognised on services rendered as per contractual terms, for which amounts are, to be billed irlsubsequent periods.
'lnterest income' is recognised on a time proportion basis taking into account the amount outstanding and the applicable intercst rate. Interestincome is included under the head "other income' in the statemlnt of profit and Loss.'uneamed revenues' included in other liabilities represent billings in excess of revenues recognised. Advances receivect for services arereported as liabilities untir ail conditions for revenue recognition are met.
Dividend income is recognised when the right to receive is established.

(d) Fired assets and depreciation/amortisation
Fixed assets are carried at the cost less accumulated depreciation/amortisation and impairment losses. The cost of flxed assets comprisies ofits purchase price and other costs attributable to bringing such assets to its working condition for its intended use. Advances paid towards theacquisition of fixed assets outstanding at each Balance sheet date are disclosed a-s omer non-cuffent assets and the cost of lixed assets notready for their intended use before such date are disclosed as capital work-in-progress.
Depreciation is provided under the straight-line method based on the estimated useful life of the assets. Depreciation is calculated on a pro-rata basis from the date of installation till the date the assets are sold or disoosed.
Management's estimate of the useful lives for the various categories of fixed assets is as follows:

Asset category

Computers
Fumiture and fixlures *
Office equipments *
Computer software
* For these class of assets, based on internal assessment, the management believes that the useful lives as given above best represents theperiod over which management expects to use these assets. Hence, the useful lives for these assets is different from the useful lives asprescribed under Part C of Schedule ll of the Companies Act. 2Ol 3.
Depreciation/amortisation is charged on a proportionate basis for all the assets purchased and sold during lhe year. Leasehold improvemrentshave been depreciated over lease period including renewable period or useful economic life, whichever is shorter.

(This space has been intentionally left blank)I
T
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ffiade* Sts*dee Y*ctumalmg$es {$x*S**} Sr$w**e $_$cB**€*S
Summary of significant accounting policies and other explanatory information {Cont'd}
2 SIGNIFICANT ACCOUNTING poltctEs (Gont'd)

(e) Leases
Operating leases
Leases' where the lessor effectively retains substantially all the risks and benefits of ownership of the leased item, arc ctassified as operatingleases' operating lease payments are recognised as an expense in the statement of profit and Loss on a straight-line basis over the leaseterm.
Finance leases
Assets acquired on lease where the entity has substantially holds all the risks and rewards of ownership are classified as finance leases,. suchassets are capitalised at the inception of the lease at the lower of fair value or the present value of minimum lease paymenki and a liability iscreated for an equivalent amount. Each lease rental paid is allocated between the liability and interest cost, so as to obtain a constant pedodicrate of interest on the outstanding liability for each period. The resultant interest cost is charged to the Statement of profit and Loss on accrualbasis.
lf there is no reasonable certainty that the company will obtain the ownership by the end of the lease term, capitalised leased asserts aredepreciated over the shorter of the estimated useful life of the asset or the lease term.

(0 lmpairment of assets
The company assesses at each Balance sheet date whether there is any indication thal an asset may be impaired. lf an}, 5ns6 indicationexists' the company estimates the recoverable amount of the asset. lf such recoverable amount of the asset or the recoverable amount of thecash generating unit lo which the asset belongs is less than its carrying amount, the carrying amount is reduced to its recoverable amount. Thereduction is treated as an impairment loss and is recognised in the statement of profit and Loss. lf at the Balance sheet date there is anindication that if a previously assessed impaiment loss no longer exists, the recoverable amount is reassessed and the asset is reflected at therecoverable amount subject to a maximum of depreciated historical cost.

(g) Investments
Investments that are readily realisable and intended to be held for not more than a year are classified as current investments. All otherInvestments are classified as long-term investments. current investments are canied at lower of cost and fair value determined on an individualinvestment basis' Long-term investments are carried at cost. However, provision for diminution in value is made to recognise a decline otherthan temporary in the value of the long_tem investments.

(h) Cash and cash equivalents
cash and cash equivalents comprise cash and bank balances (including deposits) with onginal maturity of three months or less.

(i) Foreign currency transactions
lnitial recognition
Foreign currency transactions are recorded in the reporting curency, by applying to the foreign curency amount the exchange rate belweenthe reporting cunenry and the foreign cunency at the date of the transaction. 

'

Convercion
Monetary assets and liabilities related to foreign currenry transactions remaining unsetfled at the end of the year are translated at year-endrates' The difference in translation of monetary assets and liabilities and realiied gains and losses on foreign exchange tnansactions arerecognised in the Statement of profit and Loss.

monetary items which are carried in terms of historical cost denominated in a foreign currency are reported using the exch:rnge rate at theof the transaction.

Ohis space has been inlentionally left blank)
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$ummary of significant accounting policies and other exptfinatsry information {conrt,d}
2 SIGN|FICANT ACCOUNTING POLICIES (Gontd)

[) Employee benefits
Expenses and liabilities in respect of employee benefits are recorded in accordance with Accounting standard .15 - Employee llenefits.
Provident fund
The company contributes- to the statutory provident fund of the Regional provident Fund commissioner, in accordance with EmployeesProvident Fund and Miscellaneous Provision Act' 1952 for its employeJs in Indla. the plan is a defined contribution plan and contribution paidor payable is recognised as an expense in the period in which the emprov"" i"^J"o services.
Grctuity

for its emptoyees' The riabirity recognised in the Barance [iheet represents
reet date, less the fair value of plan assets (if any), together with a,fjrs,tr"ii
ndependent actuaries using the projected Unit credii Method cab;hte th;

changes in actuariar assumptions are credited or charged trl the statement

Compensated absences
The company has a vacation policy by which employee can carry forward the eligible leaves and avail on a future date. Liability in respect ofvacation expected to be availed within one year from the Balance sheet date is reLgnised on the basis of esiimatect vatue of benefit expectedto be availed by the employees' Liability in respect of vacation expected to oe avaiteo more than one year after the Balanoe sheet date isestimated on the basis of actuarial valuation.

(k) lncome taxes
Curent tax

based on the riabirity computed, after taking credit for ailowances; and
/ith the tax raws which gives rise to future economic benefits in the form of
et if there is convincing evidence that the Company will pay normal lax.
it is probabre that the future economic benefit associated with it wiil flr:w to

Defened tax 
i compfise both current and deferred taxes.

(l) Provisions and contingent liabilities
The company creates a provision when there is a present obligation as a result of a past event that probably requires an outfloriv of resourcesand a reliable estimate can be made of the amount of the obligation. A disclosure for a contingent liability is made when there is a possibleobligation or a present obligation that may, but probably will n6t, require an outflow of resources. where there is a possible obligation or apresent obligation in respect of which the likelihood of outflow of resources is remote, no provision or disclosure is made.contingent assets are not recognised in lhe financial statements. However, contingent assets are assessed continually and if it is virtuallycertiain that an inflow of economic benefits will arise, the asset and related income are recognised in the period in which the change occurs.

(m) Eamings per share
Basic earnings per share is calculated by dividing the. net profit or loss for the period attributable to equity shareholders (after derluc:tingpreference dividends and atlributable traxes) by ttre weighteo average nrro", oi"qlity shares outstanding during the period. padly paid equityshares are treated as a fraction of an equity ihare to the extent tnit tney are entiiLo to participate in oivioenoJ relative to a fully paid equityshare during the reporting period' The weighted average number of equity shares outstanding during the period is adjusted for events such asbonus issue, bonus element in a rights issue, share split, and ,"u"o""i"i".ptiit-"oi"orn"tion of shares).

purpose of calculating diluted eamings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders and thed aveEge number of shares outstanding during the period are adiusted for the effects of all dilutive potentiat equity sharesi.
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summary of significant acsounting policies and other exptanatory information {conrt,d}2 SIGNIFICANTACGOUNTING pOLtCtEs (conru)

(n) Derivative Instruments and hedge accounting
The company has adopted.the- prwisions specified in Guidance Note on Accounting for Derivative contracts, issued by the Institute ofchartered Accountants of India (lcAl) in 'r,n" lois *ni"rr is effective r nprii zoi6. ii" company uses foreign exchange fo*ards contracts to
l;lot"r::.**t're 

to movements in foreign excnange rates. rnese roreign excn"ngi'L*.ro contracts are not used for trading of speouration
The accounting policies for forward contracts are based on whether they meet the criteria for designation as effecttve cash flow hedges. Todesignate a forward contract as an effective cash flow h99q th: corp"iv 

"ui".jiJeiy 
evaluates with appropdate supporting dlocumentation atthe inception of the each contract whether tne mntncil eff€ctive in achLving ;fr#ting cash flows aftributabre to rhe hedged risk. Efl,ective

f'tt"""'rT:?:"T#JHT:" 
bv comparing ttre cumulaiive change in the fair vatue of the hedge contract with a cumutative change in uhe fair

For foMard contracts that are designated as effective cash flow hedges, the gain or loss from the effective porrion of the hedge is recorded and
fi:t#1,*"$':;?ff#i:i:i*il:*. tto* the head "Hedge Reserve;; ano are recrassined into the starement or prort and Loss upon

The company recognises gains. or los-ses from changes in fair values of forward contracts that are not designated as efferctive cash flowhedges for accounting purposes in the statement oi prini 
"no 

Loss in the period the fair vatue changes occur.

[Ihis space has been intentionally left blank) r
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summary of significant accounting poricies and oth*r expranat*ry

As at
31 March 2017

information {Cont'djt
As at

31 March 2016
3 SHARECAPITAL

Authori6ed
Equity shares of { 1O each

lssued, subscribed and paid up
Equity shares of {10 each, fulv paid up

a. Reconciliation of the equity share capital

Balance at the beginning of the year
Add: lssued during the year

Balance at the end of the year

AXISCADES Engineering Technologies Limited *

AXISCADES Engineering Technologies Limited
Studec SAS

_____!?E999_

As at
31 March 20iz

Number ?

625,000 6,250,000

625,000 _ 6,25q4

625,000 6,250,000

___!2!pq9_ ___!,3!!tp99_

As at
31 March 2016

Number a

625,000 6,250,000

625,000 6250q

Number

625,000

625.000-
625,0@

t Number t

6,250,000 6,250,000

szs,ooo 6150,000
b. Terms and rights attached to equity shares

Ttt^e_Company has only one class of equity shares having a par value of { 10 per
snare-
The C.mpany declares and pays dividends in Indian rupees.
The dividend' if any' Proposed.by the Board of Directors is subject to the approval of the sharehotders in the ensuing Annual GeneralMeeting' In lhe event of liquidation of the company, the shareholders wll beentifled to receive ieiaining assels of the company, afrerdistribution of all preferenlial amounts. Tle distribution will be in proportion to the number of equily shares held by the shareholders.

c, Shares held by Holding company

As at As at
31 March 2017 31 March 2016

Number { Number {
475,000 4,75O,OOO 475,000 4,750.t100

fs_ooo 
- 

l,?so^ooo 
- 

1rspoo 
--,?soioo

* Includes 5o0 shares of { lo/- each, being held by five nominee shareholders of AXIscADES Engineering Technologies Limited.

d. Details ofshareholdeF holding more than S% shares in the company

share. Each equity share is entifled to one vote oer

As at

(D
(ii)

As at

475,000
150,000

Ohis space has been intentionally lefr blank)

31 March 2017 31 March 2016
Number { Number {

4,750,000 475,000 4.750.Cr00
1,500,000 150,OOO 1,500,000--l-zs^o-oo - 
62so,0oo 

--- 
6rsp0o -r50^0oo

e' In the period of five years immediately Preceding the Balance sheet date, the company has not issued any shares pursuant ro cont'Gtwithout payment being received in cash or any bonus shares or has bought back any shares-

/ \ '\+t/
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summary of significant accounting policies and other explanatory information

As at
31 March2017

65,682,614
65,682,614

35,301,818
'18,o27,507

53,329,325

4 RESERVESANDSURPLUS

Securities ptemlum account
Balance at the beginning of the year
Balance at the end of the year

Surplus in the Statement of profit and Loss
Balance at the beginning of the year
Add: Net profit for the year
Balanco at the end of tha year

Hedge reserve
Balance at the beginning of the year
Movement during the year
Balance at the end of the year

Total

5 PROVISTONS

Provislon tor employee benefits

Gratuity (also, refer note (a) below)
Compensated absences

Other provisions
Provision for lease rent straight-lining
Provision for income tax [(net of advance tax
I 9,922,752 (31 March 2016: Nit)l

a) cratuity

As at
31 March 2012

Long-term Short-term
{ ?

{Cont'dlt
As at:

31 March 20to
{

65.68:2.614
65,682,614

4.893.0/t4 :
- f f i - -

Tgdipa_.i-r-66F64,Ft

As at
31 March 2016

Long-term Shod-tonm
? a

+_

6,595,976 934,942
-=aqiie-+;#f

1,986,955 559,819

7,530,918
2,511,188

557,721
(346,252)
(51,416)

10,202,159

2,511,188
557,721

5,524,075
2,263,!45

Q2,t4g
(429,147')
(225,7'041

7,530,9r18

2,263,545
40'2j49

I

1

i

l.
I
I
I

8,538,283

8,53E,2E3

1,043,135

1,663,876
1.490.636
3,154,512

943,819

318,761

The company has provided for the gEtuity liabiliv (defined benefit plan), for its employees as per acruariat valuation €ried out by anindependent actuary on the Balance Sheet date.

_gr5!1,119_ @ ssszrsl -"q99_

Yeat ended Year ended
31 March 2017 Al March 2016

t {

r

I
I
1
I
I
I-t

changes in the present varue of the defined benefit obrigation are as folows:
Defined benetit obligation at the beginning of the year
Cunent service cost
Intercst cost
Benefits paid
Actuarial (gains)
Defined benefit obligation at the end of the year

Components of net gtatuity costs are:
Curent serui@ cost
Interest on detined benefit obligation
Net actuarial (gains)
Erpenses recognised in the Statement of profit and Loss for the year
Amount rccognised in the Balance Sheet are as follows:
Present value of unfunded obligations as at the end of lhe year
Net liability recognised in the Balance Sheet

b) The principal assumptions used in determining gratuity and compensated absences
obligations for the company,s plans are shown bilow:

Discounl rate
Salary escahtion rate
Retirement age

c) Experience adjustments for the year and present value of unfunded obligations as at:

6.68%
18o/o

58 years

7,513%
20o/o

581erare

rience adjustments

31 March 2014 31 March 2015 gl March 2016 31 March Zoiz
(107,148)

(51,416) (22e,?W
3,017,493 2,436,290

10,202,159

10,202,159

7.530.918-TSoBls

r \  BEN(

w

157,279 (225,704.) (51,4n6)



G*Ses $tudec Tecft**lerg*es {f;m*$a} Friwm€e il$mitod

As at
3l March 2017

t

As at
31 March 20tE

{

919 ,619
4,033,885

_9.529{99_ _1p53,!g!_

1,039,331
4,489,737

f
(This space has been intentionally lefi blank)

$ummary of significant accounting policie$ and other sxplanatory information icontlc|

6 TMDE PAYABLES

Dues to micro and small enterprises (also, refer note (a) below)
Dues to others

7 OTHER GURRENT LIABILITIES

Duties and taxes payable
Dues to employees

l:o--md- _T?rffi=
ds and services to the Company and which qualify under the olefinition of)dium Enterprises_Development Act, 2006 (MSM-EDA). Accoraingb/, in€,at 31 March 2017 has been made in the financial statementst Oa-seO one view of the management, the impact of interest, if any, that may Oe,)cted to be material.

As at As at
31 March2017 3i Marrch 20116

t 1

1,202,164 671,221

5{ srrur
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summary of significant accounting policies and other Bxplsnatory information icont,d)
8 TANGIBLEASSETS

Gross block
Balance as at I April 2015
Addition during the year
Deletion during the year

Balance as at 3l March 2016
Addition during the year
Deletion during the year

Balance as at 3l March 2O1Z

Accumulated depreciation
Balance as at I April 2015
Charge for the year
Deletion during the year
Balance as at 3l March 2016
Charge for the year
Deletion during the year

Bafance as at 31 March 2O17
Net block
Balance as at 31 March 2016
Balance as at 31 March 2012

INTANGIBLE ASSETS

Gross block
Balance as at I April 2015
Addition during the year
Balance as at 31 March 2016
Addition during the year
Balance as at 3f March 2O1Z

Accumulated amortisation
Balance as at 1 April 20i5
Charge for the year

Balance as at 3l March 2016
Charge for the year

Bafance as at 31 March 2017
Net block
Balance as at 3l March 20.t6
Balance as at 3l March 2017

Computers Furniture and
fixtures

(Amount in t)
Office Leasehold Total

equipments improvements
'ts,511,624

1,4,t4,1-29

16,925,753
1,733,556

5,327,472
227,477

8,127,177
3 t 5,556
255,375

5,311,992 34,278,265
't,95i,,162

25S;,375
5,5 5?F40--8;i8ZEEE- -ffi --3t$86F,8-

434,065 761,409 2,929,030
AOQ dta

- 598,056

3.299.733
2,540,046 re-g?F'Fi1,026,853 

-l^8-93^8-62 w=#E

8,918,521 8,9,t8,$21
804,999 804,St99

9,723,520 
--TF'Fiij'f-

802,961 802,961-io-"5ro'48-i- -lo-F*7Ei-

Computer
software

(Amount in t)

Total

6,571,316
1,53',7,453

6,571,3t6
1,537,453-6,Jdmi- --afos,7-dil
't,215,444

1,215,4,44

(This space has been intentionally left blank) fr
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summary of significant accountins policics and other explanataryinformation (Cont'dl)

Asat Asat
31 March 20i7 l3t March:t016

{  _  { _10 Deferredtaxassets
Timing difference on depreciation and amortisation
Provision for employee benefits
Provision for straight-lining of rent

Deferred taxes assets

II LOANSANDADVANCES

(Unsecured, considered good)

Security deposit
Inter-corporate deposit to related party (also, refer note 23) *

CENVAT credit receivable
Prepaid expenses
Loan to employees
Supplier advances
Advance taxes lnet of provision for tax t 9,6g,617
(31 March 2016: ? 9,6,14,617)l

832,32,1
4,047,835

656,946

416,915
3,109,925

8412,O40

?

4,525,477
24,000,000

1,127,314
276,394

1,491 ,386

789,448
2,220,673

157,177

As at
31 March2017

Long-term Short-tem

-s,F5?ro-|:=TEl'ego

As at
31 March:2016

Long.term Short-tetm

4,',t94,310
- 24,000,000

500,437 984,661
624,788 1,429,4't1

-  1,750,1 15
- 403,383

1,478,085

As at As at
31 Merch2017 3,t March 2016

t  _  { _ _

3,499,756--a5e.zs-6-

42,959,531 12,95s,i213

-{2p99EL = lrpsgtlq

3,854,221 14,81!2,ti94
31,245 2,4191

13,000,000
16,885,466 14,825,085

32.258.183 3,|,900,000

-E;iffi 
--mopoo

--J9,!l9s9_ =_€z2g4E

_91,!Zg,s?1 
-----16-tzrs 

e?r?sro :_lg,S!,s?o' The company has given inter-corporate deposit (lcD) to AXIsoADES Aerospace & Technologies private Limited, a fellow subsictiary durinrg theprevlous year ended 31 March 2016, carrying interest rate of 1 1olo per annum. The 
"rrangum"nt 

rarras renelved on 1 November 2016 for ' period

ilikT"ffi: HH:?cj;;Ht'r"j 
until 31 october 20fi. rhe lcD amount can ue calduacr or repaid at anyrime after expiry of tock-in-pr:riod

13

14

CURRENT INVESTMENTS
(Unquoted, valued at lower of cost and fair value)
OtherE
Investrnent in mufual funds

TRADE RECEIVABLES
(Unsecured, considered good)

oubtanding for a period exceeding six months from the date rhey are due for payment
Other debts

CASH AND BANK BALANCES

Cash and cash equivalents
Balances with banks in current accpunrs
Cash on hand
Deposits with original maturity of not more than 3 months

Other bank balances
Deposits with maturity more than 3 months but less than 12 months

15 OTHERCURRENTASSETS

Interest accrued
Hedge asset

illed revenue

1,526,552
4,893,044

666,459

13,000,7r34
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$ummary of signlficant accounting poli*ie$ aild other explanatsry information irlont,d,|

16 REVENUE FROM OPEMTIONS

Documentation engineering services

17 OTHER INCOME

Interest income from fixed deposit
Interest on inter-corporate deposit
Interest on lease deposits
Net gain on foreign currency transactions and translation
Dividend income from mutual funds

{8 EMPLOYEE BENEFITS EXPENSE
Salaries, wages and bonus
Contribution to gratuity (also, refer note 5(a))
Contribution to provident and other funds
Provision for compensated absences
Staff welfare expense

19 OTHER EXPENSES

Rent (also, refer note 25)
Power and fuel
Consulting engineers expenses
Travelling and conveyance
Repairs and maintenance
-Buildings (leased)
-Others
Insurance exDense
Rates and taxes
Service tax credit written off
Auditor's remuneration (also, refer note 27)
Communication expenses
Equipment hire charges
Directors sitting fees
Recruitment and training expense
Legal and professional charges
Printing and stationary
Security charges
Bank charges
Miscellaneous expense

Year ended
31 March 2017

Yearr ended
31 March 2016

t

1 70,503,793

3,587,534
2,639,999

348,372
1,916,032

175,256

110 ,036 ,647
3,017,493
6, 1 93,055

512,237
2,764,603

__L?zn!,035

I,046,540
2,899,545

4,419,211

1,696,265
498,464
18,675
92,775

1,07E,927
400,000

1,178,431
282,439
300,000
37s,503

1,O97,974
347,307
481,520
234,' t04
68,568

_l!,51949_
(This space has been intentionally left blank)

161 ,731,087

_lEilau!iL

3,377,019
955,704
322,439

2,374,678
191,93  9

_J221_4,s_

t 8,557,1.ti,
2,436,290
5,143,54ai

537,tt04t
2,585,368i

_l!E2!g92t=

8,020,903
2,879,589

204,92'l
i3,358,056

'1,212,764

621,094
22,016
48,455

2t.,629,496
400,000

1,097,668
289,406
200,000
s27,771

1,251,065
385,683
284,520
66,647
34,793



$ummary of significant accounting pali*ies and other explanatory information ifiant,dI

DEPRECIATION AND AMORTISATION EXPENSE
Depreciation of trangible assets (also, refer note g)
Amortisation of intangible assets (also, refer note 9)

EMPLOYEE BENEFIT OBLIGATION
Defined contribution plan

Gedes $t*ldse Teehnm$*g$es {$m$$m} Sr$vmtm L$***lted

Year ended
31 March2017

t

Year ended
3l Mirrch 2016

4,825,149
1,537,453

__9.029,995_ :_-g,3gao!tL

4,814,46'l
't,215,444

21

a)

22

a)
b)
c)
d)

The company makes conhibution to stiatutory provident fund as per Employees provident Fund and Miscellaneous provision Act,
ir113;lTi.:3ffi-"*utionplan"tplinst5-coitributionmadedurinsfi'"y""rended31 March2017is<s,2,n,2i2(21

EARNTNGS PER SHARE (EPS)
Profit afier tax attributable to equity shares (in t)
Weighted average number of shares outstandino
Nominal value of shares (in t)
Basic and diluted earning per share (in t)

18,027,507
625,000

'10

28.84

16,975,040
625,000

1 0
27.'lt6

r
(This space has been intentionally left blank)
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23 RELATED PARTY DISCLOSURES

i. Parties where control exists:

Nature of retationship

Holding Company information
Name of party

The Company is a subsidiarv of AXISCADES Engineering Technologliestimited (ACETL). ACETL, a pubtic limited Com-pani o'perares in the
lu.siygs of Engineering Design Services. Td iil;ill snares are
ls_ted for trading on the National Stock Exchange-ot-fnJl, f_irit"O unaBSE Limited in India.

ii. 
!.yne.a1cl 

relltionship of retated party where tnnsactionshave taken place:
Fellow subsidiary
Significant sharjo6er AXISGADES Aerospace & Technologies Private Limited

Studec SAS

iii. Transactions with related parties:

iv. Balances as at the year end:

24 SEGMENT REPORTING

(This space has been intentionally left blank)

The company has only one business segment, Documentation..Engineering services and earns the revenue primariry frorn sourceswithin France' Accordingly' primary and-se.*"o r"o"i,.g discrosures ;"i;r;;J and geographicar segment as enrrisaged inAccounting Standard -17 (Segment reporting) 
"re 

not apfti"aOle to the Company.

rl

Nature of transaction
(Amount in ?)

Relationship Year ended
31 March 20i7

Yeiar ended
3t Mlarch 20lti

A

B

c

lnterestjncome on Intercorporate deposit
AXISCADES Aerospace & Technologies private Limited
lntercorporale deposit given
AXISCADES Aerospace & Technologies private Limited
Documentation Engineering Services
Studec SAS

Fellow subsidiary

Fellow subsidiary

Significant shareholder

2,639,999

170,503,793

955,70,4

i24,000,00u

11i1,73't ,08',1

A

B

G

Nature of transaction
(Annount in t')

Relationship As at
31 March 2017

As at
31 Marrch 20,16

Loans and advances
AXISCADES Aerospace & Technologies private Limited
Trade receivables
Studec SAS

Unbilled revenue
Itudec SAS

Fellow subsidiary

Significant shareholder

Significant shareholder

24,000,000

42,969,531

24,000,000

1,2,955,213

1ir,oo0,784
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25 OPERATING LEASES

IJ"":x;tl:t 
tff3r::*te and non-cancellable operating leases durins the year ended 31 March 2017 wasr 8,046,540

The details of lease commitments in terms of minimum lease payments within the non-cancellable period are as follows:

Payments falling due:

Payable not later than 1 year
Payable later than ,l year not later than five years

As at Asl at
31March2O17 3iMarch2016

{ q

8,671,864
7,132,836

8,258,918
15,804,700

_1sro4?oo _a;Jffisls=The company's significant leasing.arrangements in respect of operating leases for office premises, which includes both cancr:llable andnon cancellable leases and range between 6 and g years generally and are usuaily re.ewabre by mutuar consent on mutualy agreeabk;terms' The aggregate lease rentals payable are charged as renl in statemenr of profi-t and Loss (Refer note 1g).

Year ended
31 March2017

?

Year ended
3{ March 2016

26 PARTICULARS RELATING TO FOREIGN EXCHANGE
Earnings in foreign exchange (accrual basis)
Income from operations

27 AUDITOR'S REMUNERATION'

Statutory audit fee
Tax audit
Certification
TOTAL
* Exclusive of seruice tax and out of pockel expenses.

20 ,000 _  2O,OOO.
_49,9q9_ __a29p99_

currency Buy/Sell 31 March2o17 31 March 2016
(?) (?)

USD Sell  1,304.356

'170,503,793

350,000
50,000

161,731,O87

350,000
50,000

28

(a)

HEDGING AND DERIVATIVES

Pursuant to the adoption, the gain on fair valuation on forward contracls, which qualifu as effective cash flow hedges amount to t 4,g93,044has been recognised in the hedge reserve account for the year ended 31 March 2017 (31 March 2016 - Nit).
(b) The following are the outstanding derivatives contracts entered into by the company:

Category

Forward contracts for hedging

(This space has been intentionally lefr blank)
(,

I
tl
r
I



(c) The following are the outstanding derivatives contracts entered into by the company and unhedged foreign currency exposures:

Hedged
amount in

foreign
currency

Total
amount

in foreign
currency

l.
I

Gades Studec Technologies {lndia} trr8vate &lmlted
summary of significant accounting policies and other explanatory information (Cont,d)
28 HEDGTNG AND DERTVATTVES (Cont,d)

DISCLOSURE ON SpECtFtED BANK NOTES (SBNS)

During the year' the company had specified bank notes or other denomination note as defined in the MCA notification G.s.R. 308(E) dated 3.r M:rrch 2012 rrn
*"riflli.:nT:|!:,i:?:lll":",',"1t:T]*1t il1*"'""i"Jo,,rns 

the period rrom a ruovemoer 2016 to 30 December 2016, the denomination wise sBr{s

I
Particulars

(!'rnount in ?)

SBNs
Other denomination

notes Total

closing cash in hand as on 6 November 2016
Add: Permitted receiots
Less: Permitted payments

Less: Amount deposited in Banks
Closing cash in hand as on 30 December 20i6

62

58,000

55,954

2,108

62

58,000

55,954

2,10t1

Ministrv of Fin
shall have the same meaning provided in :he notif ication of the GovernrnentDepartment of Economic Affairs number s o. 3407(E), o"t"o tn. a- Noirl;;r"i;;t:

I
l 30 TRANSFER PRICING

31 PREVIOUS YEAR FIGURES

Previous year figures have been regrouped or reclassified wherever considered necessary to confirm to current year classification.

,",",,31f"(j:^
Partner

Udt*r, Cl^r"bA/e &h Up
For Walker Chandiok & Co LLp
Chartered Accountants

Bengaluru
26 April 2017

For and on behatf ot the Board of

Director
DIN:05355507

Bengaluru
26 April 2017

Chabalier
Director
DIN:03101253

Bengaluru
26 Aptil2017
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